
DZPZ/ 333 / 20 PN/ 2019            Olsztyn, dnia 25  lipca 2019 r.                                                            

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18 

10 – 561 Olsztyn 
 

           Do wiadomo ci 

                          uczestników post powania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
  

  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, i  w post powaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

produktów leczniczych w ramach programów lekowych (Biuletyn Zamówie  Publicznych, Og oszenie 

nr 573878-N-2019 z dnia 15-07-2019 r.) do realizacji zamówienia wybrano Wykonawców : 

 

1. Konsorcjum Firm: 

 Urtica sp.zo.o. – lider 

 ul.Krzemieniecka 120, 54-613 Wroc aw  

 PGF S.A , ul.Zb szy ska 3, 91-342 ód  

 w zakresie cz ci nr 1 – warto  oferty 323 872,93 z  brutto   

 
2. Abbvie sp.zo.o. 

ul.Post pu 21B , 02-676 Warszawa  

w zakresie cz ci nr 3 – 44 964,72 z  brutto  
 

W post powaniu udzia  wzi li: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Warto  oferty brutto 

01 

 
Abbvie sp.zo.o. 

Ul.Post pu 21B , 02-676 Warszawa  
  

Cz  nr 3 – 44 964,72 z   

02 

 
Konsorcjum Firm: 

 Urtica sp.zo.o. – lider 
Ul.Krzemieniecka 120, 54-613 Wroc aw  
PGF S.A , ul.Zb szy ska 3, 91-342 ód  

 

 
Cz  nr 1 – 323 872,93 z   

 

 

 

 



DZPZ/ 333 / 20 PN/ 2019            Olsztyn, dnia 25  lipca 2019 r.                                                            

 2 

Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert : 

Cz  nr 1 

Numer 
oferty Wykonawca 

Warto  
oferty 
brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokata 

02 

 
Konsorcjum Firm: 

 Urtica sp.zo.o. – lider 
Ul.Krzemieniecka 120, 54-613 Wroc aw  
PGF S.A , ul.Zb szy ska 3, 91-342 ód  

 

323 872,93 z  1,0 I 

 

Cz  nr 3  

Numer 
oferty Wykonawca 

Warto  
oferty 
brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokata 

01 
Abbvie sp.zo.o. 

Ul.Post pu 21B , 02-676 Warszawa  
  

44 964,72 z  1,0 I 

 

Wybrane oferty spe niaj  wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  oraz zawieraj   najkorzystniejsz  cen  . 

 

Uniewa nienie post powania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy uniewa nia 

post powania w zakresie cz ci nr 2. W zakresie powy szej cz ci nie z ono adnej oferty 

niepodlegaj cej odrzuceniu. 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono adnego Wykonawcy, bior cego udzia  w przedmiotowym post powaniu . 

Oferty odrzucone: 

Nie odrzucono adnej oferty w przedmiotowym post powaniu . 

 

Podpisanie umowy: 
1. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta bez zachowania terminu 5 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 2. punkt 1a ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostan  wys ane poczt . 

Od niniejszej decyzji    przys uguj rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówie  Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dzia  VI 

„ rodki ochrony prawnej” 
 

 
                                                                             ……………………………….. 

                                                                                 ( Podpis osoby uprawnionej ) 


